お得意先各位

平成 27年 2月吉日

株式会社日研化学研究所

日研製品希望小売価格改訂のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして日研製品に関わる資材調達メーカーより値上げ要請があり、

価格改訂せざるを得ない状況となりました。つきましては、下記製品の希望小売価格と併

せて御社への納入価格を改訂させていただきたく、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

※希望小売価格改訂製品

 ・アミューフロート AZ … 現行価格 6,500円／ケース

⇒ 改訂価格 7,500円／ケース

アミューフロート BZ … 現行価格 5,500円／ケース

⇒ 改訂価格 6,500円／ケース

アミューフロート SZ … 現行価格 12,500円／ケース

⇒ 改訂価格 13,000円／ケース

  現行製品アミューフロート A・B・S は製造、販売中止となります。

 ・クイックパンチ 0.8㎏ … 現行価格 2,200円／缶

⇒ 改訂価格 2,500円／缶

 ・圧縮スポンジ … 現行価格 300円／ケ

⇒ 改訂価格 400円／ケ

※価格改訂時期

  売上伝票の平成 27年 4月 1日期日分より実施させていただきます。

  なお、今回の希望小売価格改訂に伴い、御社への納入価格を改訂させていただくこと

となります。あらためて弊社担当営業よりご案内させていただきますので、重ねてよ

ろしくお願い申し上げます。

以上